
Herálec
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.688916N, 15.994314E

Nadmořská výška: 642 m n. m. První pís. zmínka: 1366 (658 let) Katastrální výměra: 2 385 ha

Počet obyvatel: 1 334 PSČ: 592 01

Adresa URL: www.obecheralec.cz

Počet obyvatel obce Herálec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 579 91 560 1 334

Historie počtu obyvatel obce Herálec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 579 91 560 4 1 334
1.1.2023 98 582 92 558 7 1 330
1.1.2022 97 578 89 559 -10 1 323
1.1.2021 106 572 89 566 14 1 333
1.1.2020 107 563 85 564 4 1 319
1.1.2019 105 558 82 570 4 1 315
1.1.2018 109 552 87 563 14 1 311
1.1.2017 102 553 79 563 4 1 297
1.1.2016 97 558 82 556 -10 1 293
1.1.2015 97 558 82 566 2 1 303
1.1.2014 95 562 82 562 -1 1 301
1.1.2013 98 565 77 562 1 302
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